
 

UCHWAŁA NR XLVII/245 /17  

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 22 listopada 2017 roku  

 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Leoncin  

na lata 2017- 2023 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwala się Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Leoncin na lata 2017 – 2023 

stanowiący załącznik nr. 1 do Uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

 

§3. Tracą moc uchwały Rady Gminy Leoncin nr XXXII/166/16 z dnia 23 listopada 2016 roku 

oraz nr XLI/225/17 z dnia 26 lipca 2017 roku. 

  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

        Przewodniczący Rady Gminy 

              Arkadiusz Kiełbasiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADANIENIE 
 
 

W związku z koniecznością uwzględnienia uwag i sugestii Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego oraz konieczności dopasowania przedsięwzięć zaplanowanych 
w Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy Leoncin do zapisów Szczegółowego Opisu Osi 
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego                   
2014-2020, w celu aplikowania o środki zewnętrzne zaistniała konieczność wprowadzenia 
stosownych zmian w dokumencie.  

Biorąc powyższe pod uwagę ,,Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Leoncin na lata 
2017-2023” otrzymuje brzmienie stanowiące treść załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

 

 

 

 


